



Holdingselskabet af 1. december 2009 ApS

Maren Turis Gade 2,2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 67 41 43

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Søren Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 1. december 2009 ApS Maren Turis Gade 2,2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 67 41 43
	Stiftet: 1. december 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Andreasen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Dagelykke Ejendomsselskab ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af kapitalinteresser i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.324 t.kr. mod 1.261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-14.939	-15.690
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.343.407	1.359.341
Andre finansielle indtægter	112	88
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.529	-111.060
Resultat før skat	1.319.051	1.232.679
Skat af årets resultat	5.246	27.885
Årets resultat	1.324.297	1.260.564
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.407	-2.769.340
Udbytte for regnskabsåret	950.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.029.904
Disponeret fra overført resultat	-219.110	0
Disponeret i alt	1.324.297	1.260.564

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>17.709.243</u>	<u>16.365.836</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.709.243</u>	<u>16.365.836</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.709.243</u>	<u>16.365.836</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>159.371</u>	<u>198.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>159.371</u>	<u>198.125</u>
Likvide beholdninger	<u>3.480</u>	<u>30.289</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.851</u>	<u>228.414</u>
Aktiver i alt	<u>17.872.094</u>	<u>16.594.250</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.699.897	12.306.490
Overført resultat	3.810.794	4.029.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	0
Egenkapital i alt	<u>17.586.691</u>	<u>16.462.394</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	270.903	116.974
Anden gæld	0	382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.403</u>	<u>131.856</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>285.403</u>	<u>131.856</u>
Passiver i alt	<u>17.872.094</u>	<u>16.594.250</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.929	110.745
Andre finansielle omkostninger	600	315
	9.529	111.060

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for koncernforbundne selskabers engagement med pengeinstitut har selskabet kautioneret for de koncernforbundne selskaber. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 21.515 t.kr.

Til sikkerhed for andre selskabers engagement med pengeinstitut har selskabet kautioneret for de selskaber. Øvrige selskabers bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 64.444 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
